
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 № 33

О разрешении предоставления в безвозмездное пользование 
имущества, являющегося муниципальной собственностью
администрации Совхозского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области  

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  Гражданским кодексом
Российской Федерации,  ст.  17.1  Федерального  закона  №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите
конкуренции», решением Совета депутатов Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  16.11.2010  №49/25  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Совхозского  сельского  поселения»,  Уставом  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района,  на  основании  ходатайства  муниципального
казенного  учреждения  «Культура»  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района  Волгоградской области от 20.04.2021  № 4,  

п о с т а н о в л я ю :

1.  Разрешить муниципальному казенному учреждению «Культура» Совхозского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области предоставление в
безвозмездное пользование имущества, являющегося муниципальной собственностью, часть
нежилого помещения общей площадью 245,07 кв.м. в нежилом здании, расположенном по
адресу:  Волгоградская  область,  Николаевский  район,  с.Раздольное,  ул.Советская,13,
Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» для проведения 30.05.2021 г. с 08.00 до 20.00 часов предварительного голосования
по кандидатурам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации  восьмого  созыва  на  выборах  депутатов  Государственной  Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021 года.
2.  Передачу  в  безвозмездное  пользование  муниципального  имущества  осуществить  в
установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за   собой.

Глава Совхозского
сельского  поселения                                                                                           С.Н.Буйлин


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О разрешении предоставления в безвозмездное пользование
	имущества, являющегося муниципальной собственностью

